

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P.B. Holm Holding ApS

Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr. 21 11 56 81

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2021

Poul Birger Holm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B. Holm Holding ApS
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 21 11 56 81
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Birger Holm

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt gennem dattervirksomheder at drive fabrikation, handel, industrivirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 536.719, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.783.833.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(2.329)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		421.566	(643)
Finansielle indtægter	1-5	228.931	122
Finansielle omkostninger	2	<u>(78.991)</u>	<u>(176)</u>
Resultat før skat		569.177	(701)
Skat af årets resultat	3	<u>(32.458)</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u>536.719</u>	<u>(688)</u>
Foreslået udbytte		0	3.200
Overført resultat		<u>536.719</u>	<u>(3.888)</u>
		<u>536.719</u>	<u>(688)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.796.640	5.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.427.000	4.859
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.223.640</u>	<u>10.234</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.223.640</u>	<u>10.234</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		466.862	3.181
Andre tilgodehavender		4.999	11
Udskudt skatteaktiv		0	13
Tilgodehavender		<u>471.861</u>	<u>3.205</u>
Likvide beholdninger		<u>7.120.022</u>	<u>7.282</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.591.883</u>	<u>10.487</u>
Aktiver i alt		<u>17.815.523</u>	<u>20.721</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.266.346	1.266
Overført resultat		16.517.487	15.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.200
Egenkapital		<u>17.783.833</u>	<u>20.447</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	262
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.690	0
Anden gæld		12.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.690</u>	<u>274</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.690</u>	<u>274</u>
Passiver i alt		<u>17.815.523</u>	<u>20.721</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.266.346	15.980.768	3.200.000	20.447.114
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.200.000)	(3.200.000)
Årets resultat	0	536.719	0	536.719
Egenkapital 30. juni 2021	1.266.346	16.517.487	0	17.783.833

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61.113	56
Andre finansielle indtægter	<u>167.818</u>	<u>66</u>
	<u>228.931</u>	<u>122</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.079	0
Andre finansielle omkostninger	<u>67.912</u>	<u>176</u>
	<u>78.991</u>	<u>176</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.690	0
Årets udskudte skat	<u>12.768</u>	<u>(13)</u>
	<u>32.458</u>	<u>(13)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Sneppevej 17-21 ApS	Hedensted	100 %	4.431.303	48.409
B. Holms Radiofabrik A/S	Hedensted	100 %	1.365.338	373.157

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.517.000</u>	<u>4.860</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>144.530</u>	<u>(141)</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P.B. Holm Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.